
nnĚsnxÝ úRAD

( )DBoR TEcHNtCxÝ n oopnnralí

.,.i : 5l-it€i. ]i§{,}/ §{§/§}§6
e.?§ l-{}.,tll$tr{}tr?

l "t:,,:+::: Jiii 7lií-ž§
*,,., l,si5-,; "3t&&Sd
'i'ljÉ=; jj13153*7

. :, l 
j j 

:'", 
jl rt,; 

= 
it.,]?ilrw{cirrral,ir.c

APIS s.r.o.
Ohradní24b
140 00 Praha 4

RO ZIdODNUTÍ
Městský úřad Hořovice, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III.
tříd, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací.dle ustanovení § 15 odst.

(1) písm. c) zákona č. 18312006 Sb., o izemním plánování a stavebním řádu; v platném zněnÍ,
(dáleien stavební zákon) a ustanovení § 40 odst. (4) písm. a) zákonaó l3ll997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen ZPK) přezkoumal žádost o prodlouŽení
platnosti stavebního povolení na stavbu: ,, Rekonstrukce sil. ilI/11716 a sil. IIl1182
v průtahu obcí Zaječov" na pozemcích parcel. ě. 4411, 44l2I, 44130, 44l3l, 44132, 44133,

44134, 47913, 47914, 47915, 48013, 538lII, 538117,538/38, 538141,584, 680, 74315, ]61lII,
761112, 761113 a 80415 v kat. území Zaječov, kterou podala ťrrma ATELIER
l,RoJEKTovÁNÍ INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o. IČ: 61853267 se sídlem Ohra&tí 24
I], 140 00 Praha 4, zastupqící na zéú<ladě plné.moci Středočeský k-raj, Zborovská 1I, I50 2I
Praha 5 (dále jen "stavebník"), podle § 1 15 odst. 4 stavebního zákona a

prodlužuje

do 31.12.20,18 platnost stavebního povolení, které vydal MěÚ Hořovice, odbor TAD pod čj.
S-MUHO/I 55812007 na stavbu:

' 'r,._,

,, RekonsÍrukce sil. IJ.l]1,í716 a sit. ilI/l182 v průtahu obcí Zaječov'o napozemcích parcel. Č.

44lT,44121,44130,44l3I,44132,44133,44134,4]913,47914,47915,48013,538ll1,538ll7,
538/38, 538141,584, 680, 74315,76Ilí,761112,761113 a80415 v kat. uzemí'Zqečov

, Stavba obsahuje: SO -1 KOMUNIKACE

,Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Plaíí všechny Óstatní podmínky pro Stavební povolgní S-MUHO/I 55812007 kromě podmínky

č 8.- íahrazenopodmínkou č.2 a podmínky č. 17. Termín dokončení stavby.

2. Při provádění'stavby budou plně respektovány podmínky dané ve vyjádření 02 Czech
l{epq!!ic,, a.s. čj.: 51064115, kde je uvedeno:



2. MUHO/ 2258 l20l7
ll) Stavcbník. nebo _iím pověřená třeti osoba, .je povinen při provádční .jakýchkoliv činnostÍ. zejména stavcbních nebo

.1inj,ch prací, při odstraňování havárií a projektování staveb" řídit se platnými právnírni předpisy. technickými a

tldbonrými normami (včetně ctoporučerrých), správnou praxí v oborr: stavebnictví a tcchnologickými postupY a uČinit

t,cškerá opatřcr-rí nezbytná k tornu, aby neclošlo k poškození nebo ohroŽerrí St]K Ve vlaslnictví sPoleČnosti

()2 C]zcch Řepublic a je výslovnč srozuměn s tím. že SEK.jsou součástí veře.jné komunikaČní sitě, jsou zajiŠťovánY ve veřejném

zlijntu a

.jsorr chránčny"právními přcclpisy. Ocl-rranné pásmo poclzcrnního konunikačního vcdení činí 1.5 m po stranách krajního

r crlcItí,

b) Stat,cbrrík. ncbo .jím pověřená třetí osoba, .je povinen obrátit se rra I'OS v každé situaci. kdy' hrozí poŠkození vedení

SIll(. rcsp, kolize stavby, se SEK.

c) I,ři pru.icktor,ár-ri výstavby. rekonstrukce Či pieloZk1"vcclcní a zaíízeni silových elektriokých sítÍ. clektrických trakCÍ vlakŮ a

tranrva'jí ic stavcbnik, nebo.|ínr pověřená třeti osoba, povinen před zahájcnírn řizcní rra správním Úřadě kontaktovat Pracovnika
lr()s l,c včci posouzeni rrebezpcčnýclr a rušivých vlivů, obclobně,jc stal,cbník rrebo.iirn pověřcný subIckt povincn postupovat při

1lr.o.jcl,tovlrrrí výstavby, rekonstrukce Či přcloŽky procluktovodŮ s katodovou ochranou.

ri) Staycbník. nebo.jím pověřená třctí osoba. .ic povinen kažclé poškození či krádež SIIK ihned. nc'jpozdČji vŠak do 24 hodin od

olillntžikLt ziišrční tákor,é skutečnosti, oznárnit POS. Stavebrrík. nebo _jím pověřcná třetí osoba".je povinen oznámení uČinit na

pot.Ltchovó slLržbč společnosti 'l'clefonica 02 s telefonním číslcm 800 l81 08,1. pro oblast Pralra lze uŽÍt telefonní ČÍslo 241 400

5 0(),

c1 l)ři.jakékoliv činnosti v blízkosti vecJení SDK.ic stavebník. rrebo.jírn por,ěřená třetí osoba. politlcn respektovat ochranné

1l/rsrno I)VS[,)K a NVSEK tak. aby nedošlo k poškozcrrí nebo zamczení příslupu k SF.K.

í) ()chrirnné plrsno PVStiK činí zpravidla 1,5 m po stranách kra.jního vedeni. Na trasách PVSEK do vzdálcnosti 1.5 m od

lirirjrrího vcclcrrí rrasy nesmí stavebník, rrebo jím pověřen1l třctí osoba. provádět žádnó terérrní Úprav1'. Nad trasami SEK muSÍ

rlcchat volnj, prostor.

g.) Stal,cbník. nebo.jírn povčřená třetí osoba. není oprávněn na trase PVSl,,K (r,četně oclrrannólro pásrna).jakkoliv měnit nivelcttt

1ťlóllu. \ } stlzoyat tryalé pofosly ani rněnit rozsah a korrstrukci zpcvnčnýclr ploch (např. komurrikacÍ, parkoviŠt'. l'jczdŮ aj.).

ll) Stavcbník. nebo.iím povčřcná třetí osoba, je povincn výkclpovó práce v blízkosti slorrpů NVSEK provádět v takovó

l zilálcrlosti. aby neclošlo k r-rarušení jejich stability,, to vše za dodržcní platnýclr prár,ních předpisťl, tecl.nických a

tlrlborrrých norem (včetně doporučených), správné praxi v oboru stavcbt-tictví a teclrnologických postupŮ.

i) l'ři přcpravč vy,sokého náklaciu ncbo mechanizacc pod trasou NVSLK.je stavcbrrik. ncbo.jím pol,ěřená třetí osoba. povinen

I-e spcktol,at l,ýškLr vcdcní nad zemí, případně potřcbnou změnu výšky' vedení prcljcdnat s POS.

.j) Slavcbnili. nebo "iírn pověřená třctí osoba. .jc povinen manipulační a skladovó ploclry zřizovat v takovó vzdá]enosti od NVSEK.
allr činostl rrďv rnanipulačních a skladových plochách nerrrohly bý1 r,l,konáván_"- ,,rc vzdálcnost mcnší neŽ lm od NVSEK.

ii) Stal,cbrrík. ncbo.|ím pol,ěřená třetí osoba, ncní oprávněn r.ržívat. přemíst'ovat a odstraňovat technologické, ochranné a

1lotlltlctló prvk1, SEK.

l; l'ři prtlvriclčni činnosti v objektLr je stavebník, rrebo jím pověřenlr třetí osoba. povinen v souladu s právními přeclpisy,

lcclrrliclil,nli a odbornýIni normami (včetně doporučcných). správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými poStuPY

1lt,tlr,óst Ininlo.jinó prťrzkum vně.|šícli i vnitřních vedcní SEK na omítce i pod ní.

odůvodnění
.firmá ATELIER pRoJEKTovÁNí tNžpNÝnSKÝCH STAVEB s.r.o. IČ: 61 853267 se

sídlem Ohradní .24 B, 14.0 00 Praha 4, zastupqicí na základé plné moci Středočeský k-raj,

Zborqvská II, I50 2t Praha 5 podala dne 23. 12. 2014 žádost o prodloužení platnosti

. 
stavébního povolení na stavbu:' 
,, Rekolstrukce sil. ru/l 1716 a sil. IIVl I82 v průtahu obcí Zaleéov" na pozemcích parcel. Č.

44lt, 44l2I, 44130, 44l3I, 44132, 44133, 44134, 47913, 47914, 479l5, 48013, 538lII, 538l]'7,

538/38;.538l4I,584,680,74315,76I|II,761112,761113 a80415 v kat. územÍZajeČov.



MUHO/ 2258 l20I7

IJvedeným dnem podání bylo zahájeno Ťízení. Stavební úřad posoudil důvody uvedené v Žádosti

stavebníka jako opodstatněné, upustil od místního šetření a ústního jednáni, protoŽe jsou mu

dobře známy poměry staveniště a žáďost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení

navrhované změny.
Y Ťízenío prodloužení platnosti stavebního povolení nebyly zjištěny žádné okolnosti, které by

bránily prodloužení platnosti stavebního povolení. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku
uvedeno,

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí selze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému Úřadu

Středočeského kraje.-odboru dopravy, Zborovská č. 11. 150 00 Praha 5 podáním u zdejšího
odboru technického a dopravních Městského úřadu Hořovice.

__.á l )
iloslav Jelínek

lsamostatný odborný referent

Správní poplatek podle zákona č. 63412004 Sb.. o správních poplatcích ve výši 1 000,- Kč byl
zaplaccn.

'l'oto rozhodnutí musí být vyvěšeno 15 dní na úřední desce a stránkách
bttp z l l www.mesto-horovice. cz a dotčených obcích.

V1,,včšcno dne
3'! ill 2tJ17 Sejmuto dne ..

llazítko á podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.

J.



MUHO/ 2258l20I7

Obclrž,í:

AI)IS Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ohradní 24B.I4I00 Praha 4 - Michle
()be c Zai eč ov , Zaječov 265 , 267 63 Zaječov
S třc cločcský kraj pro střednictvím KS US Středočeského kraj e

()bdrží- správci inženýrských sítí:

(.'IlZ Distribuce, a.s. Vinohradská 325, 120 21 Praha 2
(]ll'l'IN a.s.

VAK l]eroun a.s.

Qbdrží-clotčenó orgány státní správy :

IIZS l]croun. Pod Studánkou 1258,266 49 Beroun
Me[J Llořovice, odbor výstavby aŽP
Ot] Zaiďov lx vyvěsit
I'olicic CR DI Beroun, Tyršova 1635.266 50 Beroun
l'ovodí Vltavy, s.p. závod Berounka
I)ozcr-r.kový fbnd ČR, Husinecká t024l11a, 130 00 Praha 3

4.


